

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Piacenza

DECRETO N. 18/2022

IL DIRIGENTE DELL'ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO ad interim

VISTA la Legge 4 novembre 2010 n. 183 (c.d. Collegato Lavoro) in vigore dal 24 Novembre 2010 e, segnatamente l'art. 31 che ha modificato l'art. 410 c.p.c.;

VISTO il decreto 27 novembre 2018 n. 47, del Capo dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro *ad interim* di Piacenza, con il quale era stata ricostituita la Commissione Provinciale di Conciliazione delle controversie individuali di lavoro della provincia di Piacenza;

VISTO il Decreto n. 0025 del 24.02.2022, con il quale viene prorogato al Dottor Alessandro Millo, l'incarico ad interim di direttore dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Piacenza;

VISTA la nota del 31 agosto 2022, con la quale CGIL PIACENZA ha designato la Signora Annarita Altomare in qualità di componente effettivo in seno alla Commissione Provinciale di Conciliazione, in sostituzione della Signora Flavia Geniori, dimissionaria;

RITENUTO di dover provvedere alla sostituzione, in seno alla Commissione Provinciale di Conciliazione delle controversie individuali di lavoro della provincia di Piacenza, del componente Effettivo Signora Flavia Geniori, con la Signora Annarita Altomare;

DECRETA

La Signora Annarita Altomare è nominata Componente Effettivo in sostituzione della Signora Flavia Geniori, in rappresentanza di CGIL PIACENZA, in seno alla Commissione Provinciale di Conciliazione delle controversie individuali di lavoro della provincia di Piacenza.

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito istituzionale dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro www.ispettorato.gov.it nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente - Pubblicità Legale "come disposto dall'art. 32 della L. 18/06/2009, n. 69.

Piacenza, 5 Settembre 2022

Il Dirigente dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro ad interim

Dr. Alessandro Millo